
 
 

Povjerenstvo za održivi razvoj, poticanja gospodarstva, energetiku i klimatske 

promjene  

 

 

Na temelju članka 37. Poslovnika o radu Gospodarsko-socijalnog vijeća i 

njegovih radnih tijela, a u vezi članka 28. Poslovnika, Povjerenstvo za održivi razvoj, 

poticanja gospodarstva, energetiku i klimatske promjene na 23. sjednici održanoj 05. 

prosinca 2014. godine a na osnovi rasprave i izjašnjavanja pojedinih članova 

Povjerenstva, donosi sljedeći 

 

 

ZAKLJUČAK 

 

1. Povjerenstvo za održivi razvoj, poticanja gospodarstva, energetiku i klimatske 

promjene, slijedom iskazanog interesa socijalnih partnera da se na sjednici 

rasprave određena pitanja vezana uz suradnju s Državnim uredom za upravljanje 

državnom imovinom, održat će tematsku sjednicu s predstavnicima resornog 

državnog tijela. 

2. Socijalni partneri dostavit će Državnom uredu za upravljanje državnom imovinom i 

Povjerenstvu za održivi razvoj, poticanje gospodarstva, energetiku i klimatske 

promjene prijedloge tema za raspravu za navedenu sjednicu. 

 

  

 

Koordinator Povjerenstva 

 

Denis Čupić v.r. 

 

 


